（様式第1号）

丸亀市元気な島づくり団体支援事業補助金交付申請書
丸亀市長　宛
　　年　　月　　日

申請者　　団　体　名

所　在　地

代表者氏名
丸亀市元気な島づくり団体支援事業補助金の交付を受け、次の事業を実施いたしたいので、関係書類を添えて申請いたします。
	１　事業の名称

	２　事業実施期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	３　交付申請額
	円

	４　添付書類
	１．事業計画書（様式第２号）

２．収支予算書（様式第３号）

３．団体の概要書（様式第４号）

４．団体の定款、規約、会則等

５．団体の会員名簿または役員名簿

（様式第2号）

事業計画書
	事業の名称

	　事業の目的

	事業の内容

（具体的な事業内容を記載してください。）

	実施内容

	実施場所

	スケジュール

	実施体制

	事業後の状態

（事業を行うことで、どのような状況になり、どのような効果があるのか。）

	次年度以降の計画

（様式第３号）

収支予算書
【収入の部】

	項　　目
	金　　額
	積算基礎

	自己資金

	市補助金

	その他

	収入合計

【支出の部】

	項　　目
	金　　額
	積算基礎

	支出合計

（様式第３号）

収支予算書
【収入の部】

	項　　目
	金　　額
	積算基礎

	自己資金

	◎会費・参加費・活動費　等
（例　会費1,000円×20人分＝20,000円）

	市補助金

	◎当事業に対する補助希望額
（丸亀市元気な島づくり団体支援事業補助金）

	その他

	◎他企業等からの助成金・協賛金等

	収入合計

【支出の部】

	項　　目
	金　　額
	積算基礎

	報償費

	講師謝金

	旅　費

	航路運賃

	需用費

	消耗品費、印刷製本費

	役務費

	通信運搬費

	　使用料及び
賃借料

	会場借上料、車船借上料

	支出合計

（様式第４号）

団体の概要書
	団　体　名
	（ふりがな）

	所在地
	〒

	代表者氏名
	（ふりがな）

	連絡先
	連絡者氏名

　　　住所

　　　電話　　　（　　　　）　　　　　　FAX

　　　E-mail

	会員数

(構成員数)
	個人：　　　　　名　　　　　　団体：　　　　　名

	主な活動

（様式第５号）
　　　年　　月　　日
丸亀市長　宛
団　体　名
所　在　地

代表者氏名
実績報告書
　　年度丸亀市元気な島づくり団体支援事業として実施した下記事業について、別紙のとおり関係資料を添えて実績を報告します。
記
添付資料

１　事業報告書（様式第６号）
２　収支決算書（様式第７号）
３　領収書等（コピー可）

４　その他参考となる資料

（様式第６号）

事業報告書
	事業の名称

	事業の内容

（具体的に実施した内容を記載してください。）

	実施内容

	実施場所

	スケジュール

	実施体制

	事業後の状態

（事業により、どのような状況になり、効果がありましたか。）

（様式第７号）

収支決算書
【収入の部】

	項　　目
	金　　額
	備　考

	自己資金

	市補助金

	その他

	収入合計

【支出の部】

	項　　目
	金　　額
	備　考

	支出合計

　　年　　月　　日
丸亀市長　宛
所　在　地
団　体　名
代表者氏名
補助金等交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金等の交付確定通知を受けた補助事業等について、次のとおり丸亀市補助金等交付規則第16条第１項の規定により請求します。
１　事業名
２　請求額
記入例

PAGE